ג. היו סכומי גבול אחריות המבטח נקובים במטבע חוץ, יחושבו סכומים אלו בהתאם לשער היציג ביום תשלום תגמולי הביטוח.

### הגדרות למטרת פוליסה זו

1 המבטח הפניקס חברה לביטוח בע"מ.
2 המבוטח המבוטח ששמו צוין ברשימה.
3 חוק פקודת הנזיקין (נוסח חדש) התשכ"ח - 1968.
4 מקרה הביטוח הפרת חובה מקצועית שנעשתה בתום לב, אשר מקורה ברשלנות, מחדל, טעות או השמטה של המבוטח במסגרת מקצועו של המבוטח, עיסוקו או משלח ידו ואשר עבורם ניתן הביטוח לפי פוליסה זו. מקרה ביטוח או מקרי ביטוח, הנובעים מאותו מעשה או מחדל, יהוו לצורך פוליסה זו מקרה ביטוח אחד.

שכר טרחה, אגרות, דמי ביול, מסמכים, העתקת פרטיכלים, שכר עדים ושכר מומחים כפי שיקבע ע"י בית המשפט או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי ולמעט כל קנס, פיצוי או תשלום עונש המוטלים בגזר הדין.</p> <p>(3) <b>שכר טרחה:</b> שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימאלי) תשכ"ה - 1965, או כללי תעריף מינימאלי של שכר טרחת עורכי הדין, כפי שהחוק יחייב מעת לעת, או בהתאם לתקרת שכ"ט המוסכמת בין המבטח לעורך הדין, לפי הגבוה מביניהם.</p> <p><b>ב.

מבלי לגרוע מהאמור בסייגים הכלליים לפוליסה, על המבוטח לוודא ולהקפיד על ביצוע כל הנדרש בפוליסה ו/או ברשימה לגבי התקנתם והפעלתם המלאה של האמצעים, שפורטו בהן, להקלת הסיכונים, המבוטחים בפוליסה זו. במקרה בו לא נקט המבוטח באמצעים להקלת הסיכון, ו/או לא הפעילם, בהתאם למפורט בפוליסה או ברשימה, יהא המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את חבותו, הכל בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 ובמגבלותיו.</p> <p>ב. מבלי לגרוע מהאמור בס"ק א' לעיל, על המבוטח:</p> <p>(1) לנקוט בכל אמצעי הזהירות הסבירים להקלת הסיכון המבוטח לפי פוליסה זו, לרבות התקנתם והפעלתם השוטפת, כנדרש, וכן לעשות או להימנע מלעשות כל מעשה או מחלל אשר קיומו או אי קיומו עלול לגרום באופן סביר לסיכונים המבוטחים, כאמור.

אי קויימה או האיחור בקויימה לא מנע מן המבטח את בירור חבותו ולא הכביד על הבירור.</li> <li>3. עשה המבטח במתכוון דבר שהיה בו כדי למנוע מן המבטח את בירור חבותו או להכביד עליו, אין המבטח חייב בתגמולי ביטוח, אלא אם כן היה חייב בהם אילו לא נעשה אותו דבר.</li> <li>ג. על המבטח לעשות כל צעד סביר להקטנת הנזק, בכפוף לסעיף 61 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981. אין המבטח חייב בתגמולי ביטוח בעד נזק שהמבטח יכול היה למנוע או להקטין בקרות מקרה הביטוח או לאחר מכן בנקיטת אמצעים סבירים או אמצעים שהמבטח הורה לו לנקוט.</li> </ol>
<p><b>8 מרמה בתביעת תגמולים</b></p> <p>מסר המבטח למבטח עובדות כוזבות, או שהעלים ממנו עובדות בנוגע למקרה הביטוח או בנוגע לחבות

המבוטח יגלה בכתב למבטח במשך תקופת הביטוח כל שינוי מהותי, מיד עם היוודע לו על כך.</p> <p><b>לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981, ובמגבלותיו.</b></p> <p>ז. הנושאים המפורטים להלן ייחשבו כעובדות מהותיות לצורך ביטוח זה, ובלבד שהמבוטח נשאל עליהם בהצעת הביטוח:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>עובדות שצוינו כמהותיות בטופס ההצעה או כל מסמך אחר ששימש בסיס לפוליסה זו.</li> <li>שינוי מהותי בהיקף הפעילות של המבוטח

תגמולי הביטוח ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים, הפרטים והראיות, הדרושים לברור חבותו. תגמולי ביטוח, שאינם שנויים במחלוקת בתום לב ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לברור חבותו, כאמור בסעיף 23 (א') לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981, והם ניתנים לתביעה בנפרד מיתר התגמולים.</p> <p>ב. על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961, מיום קרות מקרה הביטוח וריבית צמודה בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 מתום שלושים ימים מיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לברור חבותו.</p> <p><b>13 המועד לתשלום תגמולי ביטוח</b></p>
<p>א. לפני או תוך כדי ניהול הליכים או משא ומתן לפשרה, בקשר עם כל תביעה או סדרה של תביעות, רשאי המבטח לשלם למבוטח את סכום גבול או גבולות האחריות המתאימים, לאחר שנוכה

**ו. לא שולמו דמי הביטוח המגיעים מהמבוטח למבטח במועד, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה, כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי ריבית אלו עבור תקופת הפיגור, ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.**

ז. תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום דמי הביטוח בפועל.

**ח.

המדד או שער המט"ח המוסכם שפורסם סמוך לפני השבת דמי הביטוח.</p>
<p><b>21 התיישנות</b></p> <p><b>תביעה לתגמולי ביטוח עקב מקרה ביטוח המכוסה על פי פוליסה זו אינה מתיישנת כל עוד לא התיישנה תביעת הצד השלישי נגד המבוטח.</b></p>
<p><b>22 הוראות חוק חוזה הביטוח</b></p> <p>על פוליסה זו, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.</p>
<p><b>23 שיפוט</b></p> <p>א. פוליסה זו כפופה לדין החל בישראל, ולבית משפט בישראל תהיה סמכות שיפוט ייחודית לדון בחילוקי דעות הנובעים מחוזה זה.</p> <p>ב.